
POST  ANOWIENIE  NR  597/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Osieczna

Na podstawie art. 182 61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz. 721)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,

co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w załącznikach  nr 1-  2 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Osieczna.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



Załączniki  do postanowienia  nr  597/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  17  maja  2024  r.

Załącznik  nr  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Sala  widowiskowa  w Osiecznej,  ul.  Plac  lOOO-lecia  1, 83-242

Osieczna:

1.  Małgorzata  Ewa  Bednarska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Zblewo

2.  Barbara  Elżbieta  Klofczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Wielbrandowo

3.  Karolina  Barbara  Koch,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Małe

Krówng

4.  Beata  Danuta  Łącka-Klecha,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lubichowo

5.  Małgorzata  Piesik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Szlachta

6.  Aldona  Helena  Ronkowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  NADZIEJA,

zam.  Zblewo

7.  DominikaWiktoriaRonkowska,zgłoszonaprzezKWNORMALNAPOLSKA,

zam.  Zblewo

8.  Adrian  Andrzej  Ronkowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Zblewo

9.  Magdalena  Węsierska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Osieczna



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  wiejska  w Szlachcie,  ul. 3 Maja  28, 83-243  Szlachta:

1.  Kiystyna  Bożena  Jażdżewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Osówek

2,  Alicja  Krystyna  Kędziora,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Szlachta

3. Anna  Stanisława  Piesik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Szlachta

4.  Emilia  Piesik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Szlachta

5. Helena  Agnieszka  Pozorska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Szlachta

6. Justyna  Pruska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Szlachta

7. Kamila  Maria  Reszczyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Osieczna

8. Izabela  Emilia  Rynkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lubichowo

9. Andrzej  Wasielewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Szlachta


